乙方:江苏省城镇与乡村规划设计院有限公司

甲、乙双方根据盐城市政府采购 (项 目编号:阝⒛ 32090卜RHHH-G⒛ 25司 090)

盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 )项 目公开招标的结果,签署本

合同。

一、服务内容

1.1服务名称和内容:盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 );

包括 1114、 12l1、 1311、 1411、 1711五个单元,具体服务内容包含 (不限于 )

招标文件的项目需求中的全部内容。

二、合同金额

2.1本合同金额为 :人民币 (大写 )壹佰捌拾捌万圆整 (孚1880000.00元 )。

本合同价是指乙方为完成采购文件、项 目需求中确定的所有内容。乙方己充

分考虑为完成上述内容所必须的全部服务所需的所有费用,即包括全部技术服务、

税金、利润、风险费、不可预见费、各类风险和政策性调整等风险及其他一切相

关费用和税金。招标文件中另有规定的除外。各类风险和政策性调整等风险己包

括在合同价中,最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同